

આચાર્ય જોઈએ છે

કપડવંજ કેળવણી મંડળ, કપડવંજ સંચાલિત નીચેની બિનસરકારી અનુદાનિત કોલેજમાં આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે નાચબ નિયામકશ્રી (કોલેજ) ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરની કચેરી, ગાંધીનગર તરફથી નીચે દર્શાવેલ વિગતો પ્રમાણે એન.ઓ.સી. મળેલ છે.

ક્રમ	કોલેજનું નામ તથા એન.ઓ.સી. પ્રાંક/તારીખ	જગ્યાનું નામ
૦૧	શાહ કે.એસ.આર્ટ્સ એન્ડ વી.એમ. પારેખ કોમર્સ કોલેજ, કપડવંજ. ક્રમાંક:કવટ/ISD-૬ આ.ભરતી/૨૦૨૫/૨૨૯૧૨-૧૩, તારીખ:૧૮-૦૬-૨૦૨૫	આચાર્ય-૧

ઉમેદવારની લાયકાત:

- (૧) યુ.જી.સી. ની ૩૦ જૂન-૨૦૧૦ અને ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૬ની માર્ગદર્શિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના લખતો - લખતના ફરાવ પ્રમાણે લાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- (૨) માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫% ગુણ સાથે, અનુસ્નાતકની ડીગ્રી તથા પી.એચ.ડી. ની ડીગ્રી ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- (૩) પીઅર રીવ્યુડ અથવા યુ.જી.સી. સૂચિબદ્ધ જર્નલમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ રીસર્ચ પ્રબ્લીકેશન.
- (૪) કોલેજ/યુનિવર્સિટી કે ઉચ્ચ શિક્ષણની અન્ય સંસ્થામાં એસોશીએટ પ્રોફેસર/પ્રોફેસર હોવા સાથે કુલ ૧૫ (પંદર) વર્ષનો શૈક્ષણિક કે સંશોધનનો અનુભવ ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- (૫) પગાર ધોરણ : સરકારશ્રી તથા યુ.જી.સી. ની ધારાધોરણ મુજબ રહેશે.
- (૬) સ્નાતક, અનુસ્નાતક અને પીએચ.ડી. માં મુખ્ય વિષય સંસ્કૃત, ગુજરાતી, અર્થશાસ્ત્ર, મનોવિજ્ઞાન, અંગ્રેજી, એકાઉન્ટન્સી અને કોમર્સના વિષયો હોય તેઓ અરજી કરી શકશે.
- (૭) યુ.જી.સી. રેગ્યુલેશનન્સ ૨૦૧૮ દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ-૨, કોષ્ટક-૨ મુજબ ન્યુનતમ ૧૧૦ રીસર્ચ સ્કોર અને છ કેટેગરીમાંથી ઓછામાં ઓછી ત્રણ કેટેગરીમાં રીસર્ચ સ્કોર.
- (૮) નોકરી કરતા ઉમેદવારોએ પોતાની સંસ્થાનું એન.ઓ.સી.નું પ્રમાણપત્ર જોડવાનું રહેશે.
- (૧૦) અધૂરી વિગતોવાળી અને સમયમર્યાદા બાદ મળેલ અરજી ગ્રાહ્ય રહેશે નહીં.
- (૧૧) ઉમેદવારે અરજી રજિસ્ટર્ડ પોસ્ટ દ્વારા પોતાના બાયોકેટા સાથે તાજેતરના પાસપોર્ટ સાઈઝ ફોટોગ્રાફ, ધોરણ ૧૨ થી અનુસ્નાતક, પી.એચ.ડી., રીસર્ચ, એ.પી.આઈ નું સ્વ-પ્રમાણિત ગણતરીપત્રક તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથે કપડવંજ કેળવણી મંડળની વેબસાઇટ <https://kkmtrust.org> તથા કોલેજની વેબસાઇટ <https://kpdjac.org> માં દર્શાવેલ નિયત અરજી ફોર્મ તથા સંબંધિત પત્રકોમાં મંત્રીશ્રી, કપડવંજ કેળવણી મંડળ, એસ.સી.દાણી કેમ્પસ, ડાકોર રોડ, મુ.પો. કપડવંજ, જી.ખેડા. -૩૮૭૬૨૦ સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના ૧૫ દિવસમાં અચૂક મોકલવી.

PRINCIPAL REQUIRED

THE KAPADWANJ KELAVANI MANDAL, KAPADWANJ INVITES

Applications for the post of the Principal for the under-mentioned Grant-in-Aid College which NOC is obtained from the Joint Director (Colleges), Office of the Commissioner of Higher Education, Gandhinagar which is as follows

NO.	NAME OF THE COLLEGE, NOC LETTER NO. & DATE	POST
1	Shah K. S. Arts & V. M. Parekh Commerce College, Kapadwanj. KVT/ISC-8/Prin. Recruitment / 2025 / 22912-13, Dated : 18 / 09 / 2025	PRINCIPAL 1

Qualifications Required :

1. The candidate must possess the qualifications as per the UGC guidelines of June 30, 2010, July 18, 2018 and resolutions issued by the Education Department from time to time.
2. Must hold a postgraduate degree with at least 55% marks and a Ph.D. degree from a recognized university.
3. Minimum of 10 research publications in a peer-reviewed or UGC-listed journal.
4. Must have a total of 15 years of academic, research, or administrative experience as an Associate Professor / Professor in a college, university, or other higher education institution.
5. Pay Scale : Will be as per the standards of the Government and the UGC.
6. Candidates with Sanskrit / Gujarati / Economics / Psychology / Commerce & Accountancy as the main subjects at Undergraduate, Post-graduate and Ph. D. can apply.
7. Certified copies of the calculation sheet for undergraduate, postgraduate, Ph.D., research, A.P.I. and experience certificates must be attached.
8. A minimum research score should be 110 as per UGC Regulations 2018 Appendix-2, Table-2 and research score should be in at least three of the six categories.
9. Candidates who are in service must attach a No Objection Certificate (NOC) from their current organization.
10. Applications incomplete or received after the given deadline will be rejected.

The candidates must send the application in the format as prescribed in the websites of Kapadwanj Kelavani Mandal (<https://kkmtrust.org>) and the college (<https://kpdjac.org>) by speed-post along with their bio-data, a recent passport-size photograph, self-attested calculation sheet for graduation, post-graduation, Ph.D., research, A.P.I. and certified copies of experience certificates

THE SECRETARY, KAPADWANJ KELAVANI MANDAL,
S.C. Dani Campus, Dakor Rd., Kapadwanj-387620, Dist-Kheda
within 15 days of the publication of this advertisement.